základe znaleckého posudku č. 25/2025 zo dňa 7.7.2025,
vypracovaného znalcom, B C S R Experts s.r.o., so sídlom
Jegorovova 37, 974 01 Banská Bystrica, IČO 46 461 477, ev. č.
znaleckej organizácie 900254, znalcom (o.i.) v odbore
„Stavebníctvo“ na hodnotu 223.000,00 eur (slovom:
dvestodvadsaťtritisíc euro a nula eurocentov).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Podľa zápisu na príslušnom liste vlastníctva sú evidované nasledovné ťarchy:

1. Záložné právo k nehnuteľnostiam pozemky registra C KN parc.č. 1063/1, 1063/4, 1063/20, 1063/21, 1063/22,
1063/23, 1063/24, 1063/25, 1063/26, 1063/27, 1063/28, 1063/29, 1063/30, 1063/31, 1063/32, 1063/33, 1063/34,